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Sunuş        

Değişim günümüzün bir gerçeğidir. Ancak 20.yüzyılın 

başlarından itibaren değişimin hızı giderek artmıştır. 20.yy’ın son 

çeyreğinde ise teknolojik gelişmelerle beraber bilişim alanında da 

yaşanan çok hızlı gelişmeler ve değişmeler günlük hayatımızı 

çepeçevre kuşatmıştır. Bu hızlı bilimsel ve teknolojik gelişmeler 

kurumların işleyişlerini ve dinamiklerini etkilemiştir. Bu durum 

karşısında kurumlar çalışanların performansını, iş doyumlarını ve 

verimliliklerini gözden geçirmek durumunda kalmışlardır. Bu noktadan 

hareketle de işleyişin, gelişimin ve kalkınmanın bir plan dahilinde 

gerçekleşmesi bir ihtiyaç bir zorunluluk halini almıştır. Hatta 1960 

yılında sonra bizde ilk planlı kalkınma dönemi başlamıştır. DPT 

tarafından beş yıllık kalkınma planları hazırlanmış ve uygulamaya 

konmuştur. Yaşadığımız süreçte ise kurumların işleyiş ve gelişimleri 

içinde planlı dönem başlamıştır.  
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Stratejik planın ortaya çıkışı da bu felsefeden hareketle olmuştur. Her kurum kendi ‘’vizyonunu’’ ve “misyonu’’ 

belirlemek durumunda kalmıştır. Ayrıca nitelikli ve kaliteli işgücü yetiştirmek, çağın gelişmelerini yakalamak kurumlar ve 

organizasyonlar için olmazsa olmaz hedefler haline gelmiştir. Bu bağlamda ekip çalışması ve takım ruhu önem kazanmıştır.  

Okulumuzun da gelecek hedeflerine ulaşması tüm paydaşlarımızın desteği ve katkısı ile mümkün olacaktır. Stratejik 
planın hazırlanmasında emeği geçen stratejik plan ekibine teşekkür ediyorum.  

 

 

                                                                                                                                                         Ramazan YILDIRIM 

Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. 
Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi 

aşamasında paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 
 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 
 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

Ramazan Yıldırım Okul müdürü Melike Eren Öğretmen 

Sümeyya Yiğit Öğretmen Sümeyya Yiğit Öğretmen 

Melike Eren Öğretmen Cemal Kalkan Veli 

Cemal Kalkan Veli Emine Kalkan Veli 

Emine Kalkan Veli   
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalışılmıştır. Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile 
okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı  

 

Gaziantep’in Nurdağı ilçesinde yer alan okulumuz ilk olarak 1952 yılında eğitim-öğretime açılmıştır. 2019-2020 

eğitim-öğretim dönemine kadar köy içerisinde bulunan birkaç küçük binada yapılan eğitime 2021 yılında tamamlanan tek 
katlı yeni binasında devam etmektedir.  

Okulumuza maddi her türlü desteği sağlayan iş adamı Servet Aslan’ın vefat eden oğlu İlker Aslan’ın ismi verilmiştir.  

6 Şubat 2023 Kahramanmaraş merkezli depremde okulumuz herhangi bir hasar almamış, eğitim-öğretime devam 
etmiştir. 

Ferah, sessiz ve güzel bir konuma sahip olan okulumuz Gaziantep-Nurdağı yolu üzerinde bulunmakta olup ulaşım 
açısından oldukça kolay bir yerdedir. Nurdağı ilçe merkezine 11 km uzaklıkta olup 5 derslik, 96 öğrenci, alanında uzman 
genç ve dinamik öğretmen kadrosuyla eğitim-öğretime devam etmektedir. Bir aile sıcaklığı ile öğrencilerini kucaklamakta 
ve geleceğe emin adımlarla ilerlemektedir. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  
 
İli: Gaziantep İlçesi: Nurdağı 

Adres:  
İçerisu Mah. İçerisu Küme Evleri No.1 İç Kapı No.5 
Nurdağı/Gaziantep  

Coğrafi Konum (link): https://maps.app.goo.gl/x5fXbc4DaqsDrgmK6 

Telefon Numarası:  0342 686 61 64 Faks Numarası: 0 

e- Posta Adresi:  Web sayfası adresi: İlkeraslanilkokulu.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 701343 Öğretim Şekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 2021 Toplam Çalışan Sayısı  8 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 44 

Öğretmen Sayısı 

Kadın 6 

Erkek 49 Erkek 2 

Toplam 93 Toplam 8 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 18.6 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :18.6 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :18.6 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı :0 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı  Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 2 
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 0 2 

Sınıf Öğretmeni 0 4 4 

Okulöncesi Öğretmeni 0 2 2 

Rehber Öğretmen 0 0 0 

İdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 0 1 1 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam Çalışan Sayıları 2 7 9 

 

 

Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 
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Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  
 

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 1 Çok Amaçlı Salon  - 

Derslik Sayısı 5 Çok Amaçlı Saha +  

Derslik Alanları (m2) 50 Kütüphane +  

Kullanılan Derslik Sayısı 5 Fen Laboratuvarı  - 

Şube Sayısı 5 Bilgisayar Laboratuvarı  - 

İdari Odaların Alanı (m2) 21 İş Atölyesi  - 

Öğretmenler Odası (m2) 30 Beceri Atölyesi  - 

Okul Oturum Alanı (m2) 600 Pansiyon  - 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 900    

Okul Kapalı Alan (m2) 0    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 0    

Kantin (m2) 0    

Tuvalet Sayısı 4    

 

 

 

 

Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 
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SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

        

1-A 13 15 28 Anasınıfı-A 7 6 13 

2-A 8 9 17     

3-A 5 10 15 Anasınıfı-AA 4 4 8 

        

4-A 7 5 12     

        

 

*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 
 

 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye 
alttaki tabloda yer verilmiştir. 
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Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 1 TV Sayısı 1 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 5 Yazıcı Sayısı 4 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 10 Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 1 İnternet Bağlantı Hızı  

 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve 
giderlerine ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2023 6.016,84 6.016,84 

 

UYGULANMAKTA OLAN PLANIN DEĞERLENDİRİLMESİ 

 

 Okulumuzda uygulanmakta olan plan incelenip değerlendirilmiştir. Yeni hazırlanan stratejik plan da bu 

değerlendirmeler göz önüne alınmıştır. Okulun yeni binaya taşınması, öğretim şeklinde ve öğrenci yapısındaki değişmeler 
dikkate alınarak farklı hedefler belirlenmiştir. Taşımalı eğitime geçilmesiyle öğrenci sayısı artmış, birleştirilmiş sınıftan 
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tekli öğretime geçilmiştir. Çevre köylerden gelen öğrencilerle birlikte çevresel faktörlerin akademik başarı üzerindeki 
etkisi daha da önemli hale gelmiştir. Tüm bu değişimler göz önünde bulundurularak yeni bir stratejik planlama sürecine 
başlanmıştır. 
 

 

MEVZUAT ANALİZİ  
 

 Mevzuat analizi başlığı altında il ve ilçe milli eğitim müdürlüklerine ilişkin mevzuatlar incelenmiştir: 
İncelenen İl ve İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği – 28471, Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin 

 

 Yukarıda incelenen mevzuatlar çerçevesinde, okulumuzun 4 yıllık sürede ulaşılması öngörülen amaç ve hedeflere 
dayanak oluşturan mevzuat hükümlerine stratejik planda yer verilmiştir.  
 

ÜST POLİTİKA BELGELERİNİN ANALİZİ 

         

         Okula görev ve sorumluluk yükleyen amir hükümlerin tespit edilmesi için tüm üst politika belgeleri taranmış ve 
belgelerde yer alan politikalar incelenmiştir. Analiz edilen belgelerden 2024-2028 Okul Stratejik Planı’ndan stratejik 
amaç, hedef, performans göstergeleri ve stratejilerinin hazırlanması esnasında yararlanılmıştır. 
 

Üst politika belgeleri; 

• 12. Kalkınma Planı 
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• Cumhurbaşkanlığı Programı, 

• Orta Vadeli Program, 

• Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı, 

• Millî Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı, 

• İl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı, 

• İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı ile 

• Okul/kurumu ilgilendiren ulusal, bölgesel ve sektörel strateji eylem planları 
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PAYDAŞ ANALİZİ 
Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul 

çevresinde etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve 

istek kutuları, elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir:  
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 
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14. Okulumuzun olumlu ve olumsuz yönlerine ilişkin görüşlerinizi yazınız.1 yanıt 

 

Merkeze uzaklığı, güvenlik durumu 
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Veli Anketi Sonuçları: 
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14. Okulumuzun olumlu ve olumsuz yönlerini yazınız.15 yanıt  (Veli anketindeki yanıtlar olduğu gibi aktarılmıştır.) 

 

1. Okulumuzda herşey olumlu 

2. Olumlu yönü öğretmenimiz ve diğer eğitimcilerin iyi olduğunu söylebilirim, olumsuz yönü okulun girişi biraz daha temiz olabil ir. 

3. Bence okulumuzun öğretmenleri çocuk larla iyi ilgileniyorlar 

4. Olumsuz birşey yok 
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5. Giriş biraz daha düzenli olabilir okul içi halkın kullanım alanına kapatılmalı çocukların faydası için(oyun alanında biçer döver gibi 

aletler var)bunlara dikkat edilmeli.Ögretmen ve idarecilerimiz çok ilgili çok teşekkür ediyorum.  

6. Çok iyi ettim veriliyor çok memnunuz çok disiplinli bir okul 

7. Oğretmenlerimiz çok iyi 

8. Okul iyi ve oğlumun öğretmeni de çok iyi 

9. Öğretmenimizden fazla memnun değiliz okuldan çok memnunuz 

10. Gayet iyi 

11. İyi 

12. İyi bir okul 

13. Öğretmenin öğrencileriyle iyi ilgilenmeleri eğitime önem vermeleri den memnunum.sporsal etkinliklerin yeterli olmadığından 

memnun değilim 

14. Okulda düzen yok ama oğlum Ahmet okula gerçekten severek gidiyor iyi bir eğitim için tek öğretmen deyil derslere başka hocala rn 

da katılmasını isterdim hemde çocuk yönünde hemde hoca yönünden o zamn daha çok ders yaparlar 

15. Menmunuz 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve 
gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak 
değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan 
sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli 
alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul 
müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler  
 

Güçlü Yönler 
Öğrenciler Tüm öğrencilerin okula devam sağlaması 
Çalışanlar Öğretmen kadrosunun tam olması 
Veliler Çoğunluk olarak velilerin ilgili olması 
Bina ve Yerleşke Fiziki koşulların tam olması 
Donanım Eğitim-öğretim materyallerinin tam olması 
Bütçe  

Yönetim Süreçleri  

İletişim Süreçleri Okul-öğretmen-veli iletişiminin düzenli ve sürekli olması 
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Zayıf Yönler 

Öğrenciler Yabancı uyruklu öğrencilerin okula devam sağlamaması 
Çalışanlar  

Veliler Mevsimlik işlerden dolayı öğrencilere yeteri zaman ayıramamaları 
Bina ve Yerleşke Okul bahçesi çıkışının veliler tarafından kullanılması 
Donanım Akıllı tahta ve bahçe oyun alanlarının az olması 
Bütçe  

Yönetim Süreçleri  

İletişim Süreçleri  

 

Dışsal Faktörler 

 

Fırsatlar 

Politik  

Ekonomik  

Sosyolojik  

Teknolojik  

Mevzuat-Yasal  

Ekolojik  
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Tehditler 

Politik  

Ekonomik  

Sosyolojik  

Teknolojik  

Mevzuat-Yasal  

Ekolojik  

 

 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü 
ile ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde 
Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin 
süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim 
ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi 
eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 
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Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel Gelişim Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler İstihdam Edilebilirlik ve Yönlendirme Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayat boyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 
  Taşıma ve servis 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 
ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 
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Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Sürekli devamsızlığın önlenmesi 
2 Yabancı uyruklu öğrencilerin okula uyum ve devamsızlık sorunları 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Veli ziyaretleri yapılarak veli desteğinin artırılması 
2 Düzenli kitap okuma alışkanlığının tüm öğrencilere kazandırılması 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Bilgisayar, proje eksikliklerinin giderilmesi 

2 Bahçe oyun alanlarının artırılması 
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından 

onaylanmıştır. 

 

 

MİSYONUMUZ  

Biz, Nurdağı İçerisu İlker Aslan İlkokulu olarak; 

• Bütün öğrencilerin öğrenmeyi öğrenmelerini sağlamak, 

• Onların bireysel farklılıklarına saygı duyarak ve gözeterek bilgili, becerili ve kendine güvenen bireyler olarak 

yetişmelerine fırsat tanımak, 

• Öğrencilerimizi daha özgür sınıf ve daha özgür okul ilkesine uyarak eğitip geliştirmek, 

• Öğrencilerimizi, öğretmenlerimizi, yöneticilerimizi ve velilerimizi 21.yüzyıla hazırlamak, 

• Çağdaş uygarlık yolunda bilimi yol gösterici olarak görmek, 
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Okulumuzda bir atılım, bir değişim yaratarak okul toplumunun gelişmesini sağlamak, İçin VARIZ ve 

ÇALIŞMAKTAYIZ. 

Okulumuz, Anayasada ve Milli Eğitim Temel Kanununda ifadesini bulan kendisi için belirlenmiş olan eğitim-öğretim 

programını bulunduğumuz çevrenin koşullarını da dikkate alarak etkili ve verimli bir şeklide uygulamaktadır. 

Eğitim-öğretimde kaliteyi artırmamızın amacı, Atatürk ilke ve İnkılâplarına bağlı, evrensel insani değerlere saygılı, 

kendimize, ailemize, vatanımıza ve ulusumuza yararlı bireyler olmaktır. Bu amaç bizi çağdaş uygarlık seviyesine 

ulaştıracaktır. Bizler eğitimci ve öğrenciler olarak, geleceğimizi eğitim kurumlarında şekillenecek nesillerin tayin edeceğinin 

bilincindeyiz. Bu yüzden öğrencilerimizin yaparak - yaşayarak kendi varlığının farkına varması, gözlem alışkanlığı 

kazanması, kafasını işlettiği kadar, elini kullandığı kadar vicdanının sesine kulak vermesi, gülebildiği kadar güldürmeyi, 

düşünmeyi öğrenebildiği kadar düşündürmeyi, eleştirdiği ölçüde eleştirilmeyi, sevmeyi becerdiği kadar sevilmeyi, 

sorgulayabildiği kadar sorgulanabilmeyi öğrenebilen ayrıca pörsümüş kişilikten sıcak, sevecen, saygın ve onurlu bir insan 

olarak ödev bilincine erişmiş, sorumluluklar alabilen bireyler olarak yetişmeleri tek amacımızdır. 

Öğrencilerimiz daha çok üreten, verim alınan insan anlayışından öte; erdemli yardımsever, yapıcı, insancıl, aldığı 

eğitimle kendi yeti yeteneklerini kullanarak yaşamla ilgili tüm sorunları çözebilecek, özgürlüğün, onurun, kimliğinin ve 

kişiliğinin bilincinde olmalıdırlar. 
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Yasakçı, korkutucu, baskıcı, zorbacı ve sevgiden uzak erdemsiz eğitimin yol açtığı “SİNDİRİLMİŞ İNSAN” yerine 

sevgi, hoşgörü ve insana saygıyı esas alan erdemli eğitimin yol açtığı “EĞİTİLMİŞ İNSAN” yetiştirmek temel görevimiz 

olmalıdır. 

 

VİZYONUMUZ  

   Her yeni düşünce bir uygarlığın; her eğitimli insan çağdaş ve güçlü bir Türkiye’nin müjdecisidir. Geleceğin 
Türkiye’sini güneş gibi aydınlatmak, yıldızlar kadar yükseltmek ve çağdaş uygarlık düzeyinin üstüne çıkarmak, bilimin 
ışığında yürümek için el ele vermek. 

Atatürk ilkelerinin ışığında, milli eğitimimizin temel amaçları doğrultusunda milli ve manevi değerlerimize bağlı, 

aydın fikirli, çağdaş düşünceli sorumluluk duygusu gelişmiş, kendine güvenen 21. Yüzyılın gelişen ihtiyaçlarına, ülkemizin 

ihtiyaç duyduğu alanlarda yetişmek üzere orta öğrenime öğrenci yetiştirmek için varız. 

 

TEMEL DEĞERLERİMİZ  

“Her fert bir değerdir” düşüncesinden yola çıkarak tıpkı diğer Cumhuriyet Okullarımızda olduğu gibi; Okulumuzda Atatürk 
ilke ve inkılâpları doğrultusunda çağdaş eğitim verilir. 
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• “Öğrenemeyen öğrenci yoktur; geç öğrenen öğrenci vardır.” düşüncesinden hareket edilerek öğrencilerimize öğrenmede 
fırsat eşitliği tanınır. 

• Her öğrenciye; ilgi, ihtiyaç ve yetenekleri göz önünde bulundurularak eğitim verilmeye özen gösterilir. 

• Öğrencinin yaşantısını parçalamadan kişilik gelişimini sağlamaya özen gösterilir. 

• Olumlu davranış değişikliğini gerçekleştirmek için öğrenciyi tanımaya ve davranışlarını anlamaya önem verilir. 

• Klasik eğilim anlayışından sıyrılarak öğrencilerimiz, çağdaş eğitim yöntem, teknik ve araç gereçleriyle yetiştirmek üzere 
donanım eksikliklerinin giderilmesine çalışılır. 

• Öğrencilerimizin fiziksel gelişiminin sağlanması için imkânlar ölçüsünde sportif faaliyetlere önem verilir. 

• Öğrencilerimizin yetenekleri, sosyal etkinlikler aracılığıyla ön plana çıkarılır. 

• Eğitim kadromuz kendi alanında uzman, kültürlü, yeniliğe açık, çağdaş teknolojiden faydalanan, yılmadan çalışan özverili 
insanlardır. 

• En önemli görevimiz öğrenciyi yönlendirmek ve her alanda rehberi olabilmektir. 

• Öğretmenlerimiz insan sevgisini ve mutluluğunu ön plana çıkarırlar. 

• Liderlerimiz, çalışanların ekip çalışmasına katılmak; öğrencilerimizin sağlam karakterli, başarıya odaklanmış bireyler 
olarak yetişmesine destek olmak için vardır. 

• Liderler, kurallara uymada örnek ve bu kuralların uygulanmasında da takip edicidirler. 
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• Aileler, öğrenciler ve çalışanlar, liderlerimize ihtiyaç duydukları ve istedikleri her zaman rahatlıkla ulaşabilirler. 

BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

Açıklama:  

1) Amaç, hedef, gösterge ve eylem kurgusu amaç Sayfa 16-17 da yer alan Gelişim Alanlarına göre yapılacaktır. 

2) Altta erişim, kalite ve kapasite amaçlarına ilişkin örnek amaç, hedef ve göstergeler verilmiştir. 

3) Erişim başlığında eylemlere ilişkin örneğe yer verilmiştir. 

 

 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime 
ihtiyaç duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen 
faaliyetlerin ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını 
gideren etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır.   
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Stratejik Hedef 1.1.   

 Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunları da 
 giderilecektir.  

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması 
yapılacaktır. Okul Stratejik Plan Ekibi Ağustos -Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı sistemi 
için çalışmalar yapılacaktır. Ahmet Fettahoğlu Ağustos -Eylül 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık toplantı ve 
görüşmeler yapılacaktır. Sınıf Öğretmenleri Eylül 

1.1.4 
Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımının 
kolaylaştırılması Ahmet Fettahoğlu Eylül  
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde 
yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, 
öğrencilerin bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer 

mesleki faaliyetler yer almaktadır. 

Stratejik Amaç 2:  

Okul veli iş birliğinin artırılarak eğitim öğretimde başarının artırılması amaçlanmıştır.  

Stratejik Hedef 2.2.   

Velilerin eğitim öğretime katkısının artırılmasına yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Velilere yönelik her dönem ev ziyareti yapılacak Öğretmenler Kasım Aralık 

Mart-Nisan 
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Stratejik Amaç 3:  

Tüm sınıf kademelerinde kitap okuma alışkanlığının kazandırılması amaçlanmıştır. 

Stratejik Hedef 3.3 

Okuduğunu anlama becerisinin artırılması için her gün bir ders saati kitap okuma saati yapılacaktır.  

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Tüm sınıflarda sınıf kitaplığı oluşturulacak. Öğretmenler Eylül-Haziran 

1.1.2. Her sınıfta her gün bir ders okuma saati belirlenecek. Öğretmenler Eylül-Haziran 

 

TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi 
güçlendirilecektir. Öğrencilerin eğitim öğretim kalitesinin artırılması için fiziksel ortamların iyileştirilmesine yönelik 
çalışmalar yapılacaktır. 

(Kurumsal İletişim, Kurumsal Yönetim, Bina ve Yerleşke, Donanım, Temizlik, Hijyen, İş Güvenliği, Okul 
Güvenliği, Taşıma ve servis vb. konuları ele alınacaktır.) 
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Stratejik Amaç 4:  

Okulun teknolojik ve fiziki koşullarının güçlendirilmesi amaçlanmıştır. 

Stratejik Hedef 4.4.   

Okulumuzdaki eksik eğitim materyalleri tamamlanacak okul bahçesinde çocuk oyun alanları hazırlanması sağlanacaktır. 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Sınıflarda bilgisayar ve projeksiyon eksikleri tamamlanacak. Ahmet Fettahoğlu  Eylül-Haziran 

1.1.2 Okul bahçesi için oyun alanları hazırlanacaktır. Bütün öğretmenler Eylül-Haziran 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2024-2028 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2023 Toplam 

Genel Bütçe 6.016,84 6.016,84 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 0 0 

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık 
gelişim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü 
ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. 
Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  
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EKLER:  

Okulumuzda paydaş analizi bölümünde aşağıdaki anketler kullanılmıştır. 

 

 

İÇERİSU İLKER ASLAN İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJİK PLANI (2024-2028) 

 “ÖĞRETMEN GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU       

                           

İçerisu İlker Aslan İlkokulu Müdürlüğü 2024–2028 Stratejik Plan hazırlıkları çerçevesinde, idarenin geleceğinin şekillendirilmesinde 
paydaşların katkılarının beklendiği bu çalışmada kurumun mevcut durumuna ve gelecekte öngördüklerine yönelik görüş ve değerlendirmeleri 

büyük önem taşımaktadır. Ankette yer alan sorular, paydaş analizinde yer alması öngörülen konu başlıklarını içerecek şekilde düzenlenmiştir.  
Bu anketin gerçekleştirilmesindeki amaç, kurumumuzun stratejik planı hazırlanırken sizlerin görüşleriyle sorunları, iyileştirmeye acık 

alanları tespit etmek ve çözüme yönelik stratejiler geliştirmektir. Emek ve katkılarınız için şimdiden teşekkür ederim. 
 

  Ramazan YILDIRIM                                                                                                  

                                                                            Okul Müdürü 
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Sıra 
No 

MADDELER 

KATILMA DERECESİ 

K
esin

lik
le 

K
atılıyorum

 

K
atılıyorum

 

K
ararsızım

 

K
ısm

en 
K

atılıyorum
 

K
atılm

ıyorum
 

1 Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır.      

2 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir.      

3 Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır.      

4 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm.      

5 Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır.      

6 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir.      

7 Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir.      

8 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır.      

9 Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar yapmaktadır.      

10 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir.      

11 
Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını vs. çalışanlarla 
paylaşır. 

     

12 Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir.      

13 Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi güncellerim.      

 

14 Okulumuzun Olumlu (başarılı)  ve Olumsuz (başarısız) Yönlerine İlişkin Görüşleriniz. 

 

 Olumlu (Başarılı) yönlerimiz Olumsuz (başarısız) yönlerimiz 

1   

2   

3   

4   

5   
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İÇERİSU İLKER ASLAN İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJİK PLANI (2024-2028) 

 “ÖĞRENCİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU       

                           

İçerisu İlker Aslan İlkokulu Müdürlüğü 2024–2028 Stratejik Plan hazırlıkları çerçevesinde, idarenin geleceğinin şekillendirilmesinde 
paydaşların katkılarının beklendiği bu çalışmada kurumun mevcut durumuna ve gelecekte öngördüklerine yönelik görüş ve değerlendirmeleri 

büyük önem taşımaktadır. Ankette yer alan sorular, paydaş analizinde yer alması öngörülen konu başlıklarını içerecek şekilde düzenlenmiştir.  
Bu anketin gerçekleştirilmesindeki amaç, kurumumuzun stratejik planı hazırlanırken sizlerin görüşleriyle sorunları, iyileştirmeye acık 

alanları tespit etmek ve çözüme yönelik stratejiler geliştirmektir. Emek ve katkılarınız için şimdiden teşekkür ederim. 
 

                                                                                                 Ramazan YILDIRIM 

                                                                                Okul Müdürü 

 

 

Sıra 
No 

MADDELER 

KATILMA DERECESİ 

K
esin

lik
le 

K
atılıyorum

 

K
atılıyorum

 

K
ararsızım

 

K
ısm

en 
K

atılıyorum
 

K
atılm

ıyorum
 

1 Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim.      

2 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuşabiliyorum.      

3 Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum.      

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır.      

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum.      

6 Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri alınır.      

7 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır.      

8 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır.      

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum.      
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10 Okulun içi ve dışı temizdir.      

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir.      

12 Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir.      

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir.      

 

14 Okulumuzun Olumlu (başarılı)  ve Olumsuz (başarısız) Yönlerine İlişkin Görüşleriniz. 

 

 Olumlu (Başarılı) yönlerimiz Olumsuz (başarısız) yönlerimiz 

1   

2   

3   

4   

5   
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İÇERİSU İLKER ASLAN İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJİK PLANI (2024-2028) 

 “VELİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU              

                    

İçerisu İlker Aslan İlkokulu Müdürlüğü 2024–2028 Stratejik Plan hazırlıkları çerçevesinde, idarenin geleceğinin şekillendirilmesinde 
paydaşların katkılarının beklendiği bu çalışmada kurumun mevcut durumuna ve gelecekte öngördüklerine yönelik görüş ve değerlendirmeleri 

büyük önem taşımaktadır. Ankette yer alan sorular, paydaş analizinde yer alması öngörülen konu başlıklarını içerecek şekilde düzenlenmiştir.  
Bu anketin gerçekleştirilmesindeki amaç, kurumumuzun stratejik planı hazırlanırken sizlerin görüşleriyle sorunları, iyileştirmeye acık 

alanları tespit etmek ve çözüme yönelik stratejiler geliştirmektir. Emek ve katkılarınız için şimdiden teşekkür ederim. 
 

                                                                                                  Ramazan YILDIRIM 

                                                                                Okul Müdürü 

 

Sıra 
No 

MADDELER 

KATILMA DERECESİ 

K
esin

lik
le 

K
atılıyorum

 

K
atılıyorum

 

K
ararsızım

 

K
ısm

en 
K

atılıyorum
 

K
atılm

ıyorum
 

1 İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum.      

2 Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum.       

3 Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum.      

4 Okula ilettiğim istek ve şikâyetlerim dikkate alınıyor.       

5 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır.      

6 Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır.       

7 Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate alınır.       
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8 
E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli olarak takip 
ediyorum. 

     

9 Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını düşünüyorum.      

10 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir.      

11 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır.      

12 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir.      

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir.      

 

14 Okulumuzun Olumlu (başarılı)  ve Olumsuz (başarısız) Yönlerine İlişkin Görüşleriniz. 

 

 Olumlu (Başarılı) yönlerimiz Olumsuz (başarısız) yönlerimiz 

1   

2   

3   

4   

5   

 

 


